⁷³ Sczaniecki, *Katalog opatów tynieckich*, s. 153–155 (brak daty instytucji); tenże, *Benedyktyni polscy*, s. 198–199 (j.w.). Zob. także Szczygielski, *Tinicia seu historia monasterii Tynecensis*, s. 113–114.

giae Maiestatis] literarum ad dictam abbatiam institui, literasque institutionis ex cancellaria sua dari et extradi. Illustrissimus et Reverendissimus Dominus episcopus supramemoratus, visis praedictis literis electionis et praesentationis in omnibus salvis, non viciatis nec cancellatis, aut aliqua sui parte suspectis, dictam electionem Reverendi Domini Stanisłai Sułowski approbavit et confirmavit [...] ipsumque Reverendum Stanislaum Sułowski auctoritate sua ordinaria per manus suae capiti impositionem instituit et investivit literasque institutionis et investiturae dandas decrevit, recepto prius ab ipso [...] corporali iuramento per ipsum ad Sancta Dei Evangelia praestito.

41

Szydłowski Stanisław opat (Hebdów–Brzesko)

instytucja 17 VIII 1575⁷⁴

AKMK, AEp 30, k. 465r–v (Institutio Reverendi Domini Szidłowski ad abbatiam monasterii Chebdoviensis seu Brestensis)

Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, die vero Mercurii decima septima mensis Augusti, in curia Prandnik, dioecesis Cracoviensis. Coram Reverendissimo in Christo Patre et Domino, Domino Francisco Crassinsky, episcopo Cracoviensi, personaliter constitutus Reverendus Dominus Stanislaus Szydłowski, electus abbas Chebdoviensis, dioecesis Cracoviensis, obtulit et exhibuit eidem Reverendissimo Domino episcopo literas electionis, de se legitime et canonice ad abbatiam eiusdem monasterii Chebdoviensis seu Brestensis, morte Venerabilis Patris Bartholomaei Habicht, ultimi illius et immediati possessoris, vacantem, factae [...], petens illas per eundem Reverendissimum Dominum episcopum, uti loci ordinarium suum, auctoritate ordinaria approbari et confirmari, et se vigore illarum ad praedictam abbatiam institui ac investiri, ac benedictionis munus sibi conferri. Et Reverendissimus Dominus episcopus praenominatus, literis huiusmodi electionis visis et conspectis, eandem electionem, uti legitime et canonice factam et observatam, auctoritate sua approbavit et confirmavit, eumque Dominum Stanislaum Szydłowski ad praedictam abbatiam, earundem electionis literarum vigore, instituit ac investivit [...]. Et quoniam Sua Reverendissima Paternitas per se munus benedictionis illi conferre non potuit, variis negotiorum Reipublicae curis hoc interregni tempore impedita, ideo vices suas hoc nomine obeundas, Reverendissimo Domino Martino Bialobrzeski, episcopo Laodicensi, abbati Mogilensi, suffraganeoque et canonico Cracoviensi, commissit atque literas commissionis desuper opportunas, in personam eiusdem suffraganei extradendas mandavit.